

Hacettepe Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda isimleri yazılı birimlerine, 10.07.2018 tarihli Resmî Gazete’ de yayımlanan Genel Kadro ve Usulü Hakkında 2 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi, 2547 Sayılı Kanunun ilgili maddeleri ve 09.11.2018 tarihli Resmî Gazete’ de yayımlanarak yürürlüğe giren “Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliği’nin ilgili maddelerine göre Öğretim Görevlisi ve Araştırma Görevlisi kadrolarına eleman alınacaktır.

Öğretim Görevlisi Kadrosuna Müracaat Edecek Adaylar:

1- Dilekçe (Başvuru dilekçelerinde başvuru kadronun, Birimi, Anabilim Dalı, Ünvanı, Derecesi ve Adayın iletişim adresleri (adres, telefon no, email vb.) açıkça belirtilecektir.

2-Nüfus Cüzdanı Fotokopisi,

3-Özgeçmiş,

4-Erkek Adaylar için askerlikle ilgili terhis, tecil veya muaf olduğunu belirten belge,

5-Lisans/Lisansüstü Diploma fotokopileri (onaylı belge),

6-Yabancı yükseköğretim kurumu mezunlarının diplomalarının Üniversitelerarası Kurulca denkliğini gösterir belgenin fotokopisi (onaylı belge)

7-Resmi Transkript (Lisans Eğitimi ile ilgili) (onaylı belge),

8-ALES Belgesi,

9-2 Adet biyometrik fotoğraf (son altı ay içinde çekilmiş olmalı),

10-Yabancı Dil Belgesi,

11-Tecrübe durumunu gösterir belge (onaylı belge),

12-Herhangi bir adli sicil kaydı olmadığına dair belge (E-Devlet üzerinden alınan belge),

Araştırma Görevlisi Kadrosuna Müracaat Edecek Adaylar:

1-Dilekçe (Başvuru dilekçelerinde başvuru kadronun, Birimi, Anabilim Dalı, Ünvanı, Derecesi ve Adayın iletişim adresleri (adres, telefon no, email vb.) açıkça belirtilecektir.

2-Nüfus Cüzdanı Fotokopisi,

3-Özgeçmiş,

4-Erkek Adaylar için askerlikle ilgili terhis, tecil veya muaf olduğunu belirten belge,

5-Lisans/Lisansüstü Diploma fotokopileri (onaylı belge),

6-Yabancı yükseköğretim kurumu mezunlarının diplomalarının Üniversitelerarası Kurulca denkliğini gösterir belgenin fotokopisi (onaylı belge),

7-Resmi Transkript (Lisans Eğitimi ile ilgili) (onaylı belge),

8-ALES Belgesi,

9-2 Adet biyometrik fotoğraf (son altı ay içinde çekilmiş olmalı)

10-Yabancı Dil Belgesi,

11-Lisansüstü Eğitim gördüğüne dair belge (onaylı belge),

12-Herhangi bir adli sicil kaydı olmadığına dair belge (E-Devlet üzerinden alınan belge),

SINAV TAKVİMİ

İLK BAŞVURU TARİHİ : 30.12.2019

SON BAŞVURU TARİHİ : 14.01.2020

ÖN DEĞERLENDİRME TARİHİ : 16.01.2020

SINAV GİRİŞ TARİHİ : 20.01.2020

SONUÇ AÇIKLAMA TARİHİ : 22.01.2020

ÖNEMLİ NOTLAR

1-Adayların 657 Sayılı Kanununun 48. maddesinin tüm şartlarını taşıyor olmaları gerekmektedir.

2-İlan edilen bu kadrolara müracaat edecek erkek adayların askerlik yönünden Mahkeme veya bakaya durumunda olmamaları gerekmektedir.

3-İnternet aracılığı ile yapılacak başvurular, Postadaki gecikmeler ve ilanda belirtilen süreler içinde yapılmayan başvurular ve eksik belgeli başvurular dikkate alınmayacaktır. Posta ile yapılacak başvuruların son başvuru tarihine kadar Başvuru yapılacak İlgili Birimin Dekanlığına/Müdürlüğüne ulaşması gerekmektedir (Postadaki gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu değildir).

4-Onaylı istenen belgelerin, Noterden veya Resmi Kurumlarca "Aslı Gibidir" yapılarak onaylanması gerekmektedir.

5-Sınavlar aynı saatte olacağından dolayı Müracaat edecek Adayların tek bir kadro ilanına müracaat etmeleri gerekmektedir. Birden fazla kadroya başvuran adayların her iki başvuruları da değerlendirmeye alınmayacaktır (Birden fazla kadro ilanı olması durumunda).

6- İnternet aracılığı ile yapılacak başvurular, Postadaki gecikmeler ve ilanda belirtilen süreler içinde yapılmayan başvurular ve eksik belgeli başvurulara ilişkin sorumluluk başvurana aittir.

7-İstenilen belgelerde gerçeğe aykırı beyanda bulunduğu tespit edilenlerin sınavı geçersiz sayılacak ve atamaları yapılmayacaktır. Bunların atamaları yapılmış olsa dahi iptal edilecek ve hiçbir hak talep edemeyeceklerdir.

8-İdarenin uygun gördüğü takdirde ilanın her aşaması iptal edilebilir.

9- İlanımıza <http://www.hacettepe.edu.tr/> adresinden ulaşılabilir.

10.Sonuçlar <http://www.hacettepe.edu.tr> web adresinden; İlgili Fakülte, Yüksekokul, MYO veya Enstitünün web sayfalarında açıklanacaktır.

* Atanmaya hak kazanan Aday/Adayların tüm belgeleri onaylı olmak zorundadır.

DUYURULUR.

Sıra No	Unvanı	İlana Çıkılacağı Birim	Bölümü	Anabilim Dalı/ Anasanat Dalı/ Programı	Kadro Derecesi	Kadro Sayısı	ALES	Yabancı Dil	Başvuru Yeri	İlana Özel Şart
1	Araştırma Görevlisi (Araştırma Üniversitesi Kapsamında)	Çocuk Sağlığı Enstitüsü		Pediyatrik Temel Bilimler ABD (Disiplinlerarası)	4	1	70	70	Çocuk Sağlığı Enstitüsü	Biyoloji lisans mezunu olmak, İmmünoloji alanında tezli Yüksek Lisans mezunu olmak ve İmmünoloji alanında doktora yapıyor olmak.
2	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Restoratif Diş Tedavisi ABD	3	1	70	70	Diş Hekimliği Fakültesi	Restoratif Diş Tedavisi uzmanı olmak, lisans eğitimi sonrası en az 2 yıl lazer ile diş beyazlatma konusunda deneyim sahibi olmak.

3	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Protetik Diş Tedavisi ABD	3	1	70	70	Diş Hekimliği Fakültesi	Protetik Diş Tedavisi uzmanı olmak, Lisans eğitimi sonrası en az 3 yıl rezin matris seramikler alanında deneyimli olmak.
4	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim) (Araştırma Üniversitesi Kapsamında)	Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon ABD	2	1	70	70	Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında lisans, yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. "General Movements (Precht) analizi" konusunda temel ve ileri düzey eğitim sertifikalarına sahip olmak, Yüksek Lisans eğitimi sonrası Nörolojik/genetik etkilenimi olan riskli bebeklerin hareket analizi konusunda en az 3 yıl deneyim sahibi olmak.
5	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim) (Araştırma Üniversitesi Kapsamında)	Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği Bölümü	Bilgisayar Yazılımı ABD	1	1	70	70	Mühendislik Fakültesi	Üniversitelerin Bilgisayar Mühendisliği Bölümü alanından lisans mezunu olup, Bilgisayar Mühendisliği alanında Doktora yapmış olmak, bilgisayarlı görme alanında lisans sonrası en az 3 yıl deneyim sahibi olmak.
6	Araştırma Görevlisi	Mühendislik Fakültesi	Elektrik- Elektronik Mühendisliği Bölümü	Elektromanyetik Alanlar ve Mikrodalga Tekniği ABD	4	1	70	70	Mühendislik Fakültesi	Üniversitelerin Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü alanından lisans mezunu olup, Elektrik ve Elektronik Mühendisliği alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.

7	Araştırma Görevlisi	Mühendislik Fakültesi	Kimya Mühendisliği Bölümü	Proses ve Reaktör Tasarımı ABD	4	1	70	70	Mühendislik Fakültesi	Kimya Mühendisliği alanında lisans mezunu olup, Kimya Mühendisliği Anabilim Dalında Biyosensörler alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
8	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	Nörolojik Bilimler ve Psikiyatri Enstitüsü		Nörolojik ve Psikiyatrik Temel Bilimler ABD (Disiplinlerarası)	3	1	70	70	Nörolojik Bilimler ve Psikiyatri Enstitüsü	Moleküler Biyoloji ve Genetik lisans mezunu olmak, Malzeme Bilimi ve Nanoteknoloji alanında doktora yapmış olmak.
9	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim) (Araştırma Üniversitesi Kapsamında)	Sağlık Bilimleri Enstitüsü		Kök Hücre Bilimleri ABD (Disiplinlerarası)	2	1	70	70	Sağlık Bilimleri Enstitüsü	Tıbbi Biyoloji ve Genetik alanında yüksek lisans, Moleküler Biyoloji ve Genetik alanında doktora derecelerine sahip olmak, Yüksek lisans eğitimi sonrası en az 3 yıl uyarılmış pluripotent kök hücreler ve epigenetik alanlarında deneyimli olmak.
10	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu	Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümü	Turizm ve Otel İşletmeciliği Pr.	1	1	70	Muaf	Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu	Üniversitelerin Arkeoloji, Sanat Tarihi, Eskiçağ Tarihi alanlarının birinden tezli yüksek lisans mezunu olmak bu alanlarla ilgili bir sertifika sahibi olmak, belgelendirmek kaydıyla lisans eğitimi sonrası en az 10 yıl akademik deneyim sahibi olmak.

11	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim) (Araştırma Üniversitesi Kapsamında)	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları ABD	1	1	70	70	Tıp Fakültesi	Genetik alanında çalışmak üzere; Tıbbi Biyokimya alanında doktora yapmış olmak ve doktora sonrası nörokimya alanında en az 1 yıl yurt dışı akademik deneyim sahibi olmak.
12	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim) (Araştırma Üniversitesi Kapsamında)	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları ABD	1	1	70	70	Tıp Fakültesi	Glomerüler hastalıkların immünolojisi alanında çalışmak üzere; Tıp Fakültesi mezunu ve çocuk nefroloji uzmanı olmak, Tıp Fakültesi mezuniyeti sonrası immünoloji alanında yurt dışı akademik deneyime sahip olmak.
13	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim) (Araştırma Üniversitesi Kapsamında)	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları ABD	1	1	70	70	Tıp Fakültesi	İnflamasyonda translasyonel çalışmalar yapmak üzere; Çocuk romatoloji uzmanı olmak ve Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları uzmanlık eğitimi sonrası otoinflamatuvar hastalıklarda deneyimli olmak.
14	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim) (Araştırma Üniversitesi Kapsamında)	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	İç Hastalıkları ABD	1	1	70	70	Tıp Fakültesi	Sepsis ve inflamasyon konusunda çalışmak üzere; iç hastalıkları uzmanı ve yoğun bakım yan dal uzmanı olmak. Uzmanlık eğitimi sonrası Akut kritik hastalıklarda mikrodolaşım alanında deneyimli olmak

15	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim) (Araştırma Üniversitesi Kapsamında)	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Tıbbi Genetik ABD	1	2	70	70	Tıp Fakültesi	Genetik ve Moleküler Biyoloji alanında çalışmak üzere; Tıp Fakültesi mezunu olmak, Tıbbi Genetik Uzmanı olmak, uzmanlık eğitimi sonrası Sitogenetik, moleküler genetik ve klinik genetik alanlarında deneyimli olmak
16	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü	Genel Cerrahi ABD	1	1	70	70	Tıp Fakültesi	Genel Cerrahi Uzmanı olmak, Türk Cerrahi Yeterlik Belgesi ve Deneysel Hayvanları Kullanım Sertifikası sahibi olmak.
17	Araştırma Görevlisi (Araştırma Üniversitesi Kapsamında)	Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri Bölümü	Tıbbi Biyoloji ABD	4	1	70	70	Tıp Fakültesi	Genetik ve moleküler biyoloji alanında çalışma yapmak üzere; Tıbbi Biyoloji alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
18	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim) (Araştırma Üniversitesi Kapsamında)	Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri Bölümü	Tıbbi Mikrobiyoloji ABD	1	1	70	70	Tıp Fakültesi	Tıp doktoru olmak, Tıbbi Mikrobiyoloji uzmanı olmak ve immünoloji alanında yan dal uzmanı olmak.

19	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Radyoloji ABD	1	1	70	70	Tıp Fakültesi	Radyoloji uzmanı olmak, Girişimsel radyoloji deneyimi olmak, Avrupa veya Türk Radyoloji Yeterlilik sertifikası sahibi olmak.
20	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim) (Araştırma Üniversitesi Kapsamında)	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Radyoloji ABD	1	1	70	70	Tıp Fakültesi	Nörolojik Hastalıklar ve Omurga Hastalıkları konusunda çalışmak üzere; Radyoloji Uzmanı olmak, Türk Radyoloji Yeterlilik sertifikası ve Türk Nöroradyoloji sertifikası sahibi olmak. Uzmanlık eğitimi sonrası Yapay zeka ve uygulamaları hakkında deneyimi ve çalışmaları olmak.
21	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	Rektörlük		Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezinde çalışmak üzere	4	1	70	50	Rektörlük	Üniversitelerin Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi bölümü mezunu olmak ve aynı alanda tezli yüksek lisans yapmış olmak. Yüksek Lisans Eğitimi sonrası Uzaktan eğitim alanında öğretim materyalleri ile ilgili senaryo yazımı, çevrimiçi ders geliştirme ve Adobe CC programlarının kullanımı konusunda en az bir yıl deneyime sahip olmak

22	Araştırma Görevlisi	Mühendislik Fakültesi	Kimya Mühendisliği	Temel İşlemler ve Termodinamik	4	1	70	70	Mühendislik Fakültesi	Kimya Mühendisliği alanında lisans derecesine sahip olup, Kimya Mühendisliği Anabilim Dalında Biyo-mühendislik alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak
23	Araştırma Görevlisi	Mühendislik Fakültesi	Fizik Mühendisliği	Genel Fizik	4	1	70	70	Mühendislik Fakültesi	Üniversitelerin Fizik Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olup, Fizik Mühendisliği alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
24	Araştırma Görevlisi	Mühendislik Fakültesi	Elektrik ve Elektronik Mühendisliği	Devreler ve Sistemler	4	1	70	70	Mühendislik Fakültesi	Üniversitelerin Elektrik –Elektronik Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olup, Elektrik ve Elektronik Mühendisliği alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
25	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kalp ve Damar Cerrahisi	1	1	70	70	Tıp Fakültesi	Kalp ve Damar Cerrahisi uzmanı olmak, uzmanlık eğitimi sonrası vasküler ve endovasküler alanda 3 ay yurtdışı deneyim ve tanıtım radyolojide radyasyondan korunma sertifikası sahibi olmak.

26	Araştırma Görevlisi	Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku	4	1	70	70	Hukuk Fakültesi	Hukuk Fakültesi mezunu olmak İş ve sosyal güvenlik hukuku alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak
27	Araştırma Görevlisi (Öncelikli Alanlar)	Eğitim Fakültesi	Özel Eğitim Bölümü	Zihin Engelliler Eğitimi	4	1	70	70	Eğitim Fakültesi	Öğretmenlik lisans programlarından herhangi birinden mezun olup, eğitim bilimleri veya öğretmenlik alanındaki yüksek lisans programlarından herhangi birinde tezli yüksek lisans ya da başvuru yapılacak anabilim dalında doktora yapıyor olmak.
28	Araştırma Görevlisi (Öncelikli Alanlar)	Eğitim Fakültesi	Özel Eğitim Bölümü	Özel Yetenekliler Eğitimi	4	2	70	70	Eğitim Fakültesi	Öğretmenlik lisans programlarından herhangi birinden mezun olup, eğitim bilimleri veya öğretmenlik alanındaki yüksek lisans programlarından herhangi birinde tezli yüksek lisans ya da başvuru yapılacak anabilim dalında doktora yapıyor olmak.
29	Araştırma Görevlisi (Öncelikli Alanlar)	Eğitim Fakültesi	Özel Eğitim Bölümü	Otizm Spektrum Bozukluğu Olan Bireylerin Eğitimi Ana Bilim Dalı	4	1	70	70	Eğitim Fakültesi	Öğretmenlik lisans programlarından herhangi birinden mezun olup, eğitim bilimleri veya öğretmenlik alanındaki yüksek lisans programlarından herhangi birinde tezli yüksek lisans ya da başvuru yapılacak anabilim dalında doktora yapıyor olmak.